

KLINISK TANDTEKNIKER SASHA PALLISBECK APS
Algade 15
4000 Roskilde

Årsrapport for 2019
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
12. juni 2020



Sasha Pallisbeck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klinisk Tandtekniker Sasha Pallisbeck ApS Algade 15 4000 Roskilde
	Telefon: 46367770
	Hjemmeside: www.roskildetandteknik.dk
	CVR-nr.: 32 88 72 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 29. april 2010
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Sasha Pallisbeck, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandteknikvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 818.089, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 590.268.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets aktivitet delvist være lukket ned grundet Covid19. Det er ledelsens vurdering at forhold i et vist omfang vil påvirke selskabets omsætning og resultat for 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.489.455	2.239
Personaleomkostninger	1	-1.354.381	-1.518
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-77.282	-109
Resultat før finansielle poster		1.057.792	612
Finansielle indtægter	2	2.320	3
Finansielle omkostninger		-9.179	-7
Resultat før skat		1.050.933	608
Skat af årets resultat	3	-232.844	-135
Årets resultat		818.089	473
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	400
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		118.089	73
		818.089	473

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.515	115
Materielle anlægsaktiver	5	<u>70.515</u>	<u>115</u>
Deposita	6	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.515</u>	<u>125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.261	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	730
Udskudt skatteaktiv		7.387	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>56.648</u>	<u>763</u>
Likvide beholdninger		<u>1.103.026</u>	<u>356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.159.674</u>	<u>1.119</u>
Aktiver i alt		<u>1.240.189</u>	<u>1.244</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		410.268	292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	400
Egenkapital	7	590.268	772
Hensættelse til udskudt skat		0	2
Hensatte forpligtelser i alt		0	2
Anden gæld		24.921	0
Langfristede gældsforpligtelser		24.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.951	203
Gæld til tilknyttede virksomheder		440.232	0
Anden gæld		158.817	267
Kortfristede gældsforpligtelser		625.000	470
Gældsforpligtelser i alt		649.921	470
Passiver i alt		1.240.189	1.244
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	292.179	400.000	0	772.179
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	0	-400.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	118.089	100.000	600.000	818.089
Egenkapital 31. december 2019	80.000	410.268	100.000	0	590.268

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	1.225.208	1.372
Pensioner	108.358	129
Andre omkostninger til social sikring	20.815	17
	<u>1.354.381</u>	<u>1.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.320</u>	<u>3</u>
	<u>2.320</u>	<u>3</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	242.213	142
Årets udskudte skat	<u>-9.369</u>	<u>-7</u>
	<u>232.844</u>	<u>135</u>

NOTER

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	300.000
Kostpris 31. december 2019	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	305.838
Tilgang i årets løb	32.791
Kostpris 31. december 2019	338.629
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	190.832
Årets afskrivninger	77.282
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	268.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>70.515</u>

6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	10.000
Kostpris 31. december 2019	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.000</u>

NOTER

7 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Sasha Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelt senere korrektioner vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb end på balancedagen.

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager t.kr. 65.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har til sikkerhed over kreditinstitut udstedt ejerpantebrev, t.kr. 400, med sikkerhed i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 71.